2023年２月 15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  ビジネスマネジメント部 部長

インベスターリレーションズ担当
中野 暁弘

（TEL. 03-6214-3600）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2022年12月期の個別業績におきまして、前期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいた

します。なお、下記個別業績は、日本基準で計算しております。

記

前期個別実績との差異について

（１）2022年 12月期個別業績と前期実績との差異（2022年１月１日～2022年 12月 31日）

  売上高
営業利益

（△損失）
経常利益

（△損失）
当期純利益

（△損失）
１株当たり

当期純利益（△損失）
  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前期実績（A） 225 △423 △436 △437 △9.33
当期実績（B） 22 △542 △552 △1,210 △25.50
増減額（B-A） △203 △119 △116 △773 -
増減率（％） △90.2% △28.1% △26.6% △176.9% -

（２）差異の理由

 当社はへルスケア製品を中国の販売子会社に商品を輸出しておりましたが、同社が成長し、独自に商

品を調達できる規模になってきており、且つ、当社は本社機能に注力する必要があると判断したため、当

社からの輸出販売業務を止めた事に伴う売上の減少によるものです。

以上